
Rang Name Vorname Klasse Foto-Nr. 

1 Stillhart Moira 6. Klasse 51

2 Lieberherr Alina 6. Klasse 41

3 Werner Josephine 4. Klasse 32

Buzhala Shezide 4. Klasse 28

Wernli Oliver 6. Klasse 40

Mujota Aida 4. Klasse 69

Senn Melissa 4. Klasse 37

Hochstrasser Alanis 4. Klasse 27

Smajl Hoxhaj 4. Klasse 29

Leimgruber Lara 2. Klasse 6

Houmard Mathieu 3. Klasse 91

Ackle Lisa 2. Klasse 11

Bajrami Valjeta 6. Klasse 48

Baubmerger Lya 4. Klasse 30

Stocker Valerie 4. Klasse 33

Deiss Niklas Kiga He 87

Hürlimann Michelle 5. Klasse 44

Blattner Lea 2. Klasse 67

Eiselt Hanna 3. Klasse 93

Deiss Giulia 2. Klasse 7

Hürlimann Nava 5. Klasse 49

Blattner Luca 1. Klasse 66

Isaku Dior 5. Klasse 109

Wächter Dario 4. Klasse 128

Vögeli Nino 4. Klasse 35

Märki Lena 6. Klasse 123

Dähler Jara 2. Klasse 20

Nowack Johanna 2. Klasse 13

Schär Eline 2. Klasse 14

Magngnos Madelief 6. Klasse 42

Dibra Rajana 2. Klasse 3

Binggeli Alessandro 2. Klasse 10

Treyer Lara Kiga He 83

Brückner Max 2. Klasse 19

Senn Lucy 5. Klasse 43

Shala Kaltrina 5. Klasse 47

Kessler Alexander 3. Klasse 89

Nowack Florian 4. Klasse 88

Mustafi Yasin 2. Klasse 24

Aeschbacher Binia 4. Klasse 31

Vögeli Gian 4. Klasse 36

Ackle Rahel Kiga He 79

Binggeli Flavio Kiga He 82

Küng Mia 1. Klasse 116

Hänni Nicolas 5. Klasse 46

Barkara Teoman 2. Klasse 68

Schär Laurin Kiga He 81

Meier Zoe 3. Klasse 90

Delouard Marc 3. Klasse 100

Friedl Nick 1. Klasse 118

Schmid Selma 3. Klasse 129

Prokhorenko Polina 2. Klasse 4

Mann Joelina 4. Klasse 26

Senn Annina 6. Klasse 38

Senn Fabio 6. Klasse 39

Lohss Lias 4. Klasse 122

Montrasio Gioele 2. Klasse 12

Hunziker Luca 5. Klasse 50

Jossi Sofia? 2. Klasse 53

Cattususileo Lukas 3. Klasse 99

Brogle Even 3. Klasse 102

Kessler Celina 1. Klasse 115

Wegmüller Sienna 2. Klasse 2

Rehmann Lias 2. Klasse 17

Rrafshi Leyla 2. Klasse 18

Vogt Malira ? 4. Klasse 34

Pfeffli Enea 1. Klasse 55

Wolf Anni Lena 3. Klasse 97

Mujota Malik 2. Klasse 8

Küng Finn Kiga He 84

Gaser Sam 1. Klasse 120

Muff Joline 2. Klasse 16

Häusler Emely 2. Klasse 21

Bachmann Elio 3. Klasse 104

Gasser Joe  3. Klasse 106

Hunziker Anik 2. Klasse 5

Reiner Noah 2. Klasse 23

Wipf Neo 4. Klasse 70

Bruhn Marvin 1. Klasse 117

Mujota Leon 4. Klasse 25

Frey Ben 5. Klasse 45

Hürlimann Noelle 2. Klasse 63

Balmer Leon Kiga He 71

Shala Lorena Kiga He 76

Mumalo Jana 3. Klasse 92

Varrese Francesco 3. Klasse 94

Mujota Denis 3. Klasse 95

Mann Julissa 3. Klasse 98

Ming Cheyenne 3. Klasse 101

Eggimann Giulia 3. Klasse 103

Baskaran Kevin 3. Klasse 105

McCombie Dean 1. Klasse 119

Schmid Mael 4. Klasse 127

Maggiolini Selena 2. Klasse 9

Balmer Fin 2. Klasse 15

Amrein Eliane 2. Klasse 52

Mölbert Sina 1. Klasse 54

Cessica 1. Klasse 58

Mia 1. Klasse 65

Salihi Malik Kiga He 77

Iacchetti Luca 3. Klasse 108

Memeti Jora 1. Klasse 111

Lohss Leni 1. Klasse 114

Hasler Gian 4. Klasse 124

Schmid Mael 4. Klasse 125

Memeti  Elea 2. Klasse 1

Cherneko Alisa 2. Klasse 22

Maja 2. Klasse 56

Lina 1. Klasse 57

Bilen Blien 1. Klasse 59

Burg Mila Loulon 2. Klasse 60

Trutmann Eline 2. Klasse 61

Senn Elena 2. Klasse 62

Welsch Johanna 2. Klasse 64

Bunkofer Lina Kiga He 72

Muff Vivienne Kiga He 73

Mujota Selma Kiga He 74

Luther Talisha Kiga He 75

Christen Ilai Kiga He 78

Buzhala Rijon Kiga He 80

Eggimann Alenia Kiga He 85

McCombie Ryan Kiga He 86

Vasylchenko Arino 3. Klasse 96

Kastrati Amin 3. Klasse 107

Aklin Melina 1. Klasse 110

Mujota Zerina 1. Klasse 112

Marleod Emily 1. Klasse 113

Shala Ledion 1. Klasse 121

Panchenko Valentyna 4. Klasse 126

129 Bilder am Wettbewerb

267 Bewertungen



Name Vorname Klasse Foto-Nr. Platz
Deiss Niklas Kiga He 87 1
Treyer Lara Kiga He 83 2
Ackle Rahel Kiga He 79 3
Binggeli Flavio Kiga He 82 3
Schär Laurin Kiga He 81

Küng Finn Kiga He 84

Balmer Leon Kiga He 71

Shala Lorena Kiga He 76

Salihi Malik Kiga He 77

Bunkofer Lina Kiga He 72

Muff Vivienne Kiga He 73

Mujota Selma Kiga He 74

Luther Talisha Kiga He 75

Christen Ilai Kiga He 78

Buzhala Rijon Kiga He 80

Eggimann Alenia Kiga He 85

McCombie Ryan Kiga He 86



Name Vorname Klasse Foto-Nr. Platz
Blattner Luca 1. Klasse 66 1
Küng Mia 1. Klasse 116 2
Friedl Nick 1. Klasse 118 3
Kessler Celina 1. Klasse 115

Pfeffli Enea 1. Klasse 55

Gaser Sam 1. Klasse 120

Bruhn Marvin 1. Klasse 117

McCombie Dean 1. Klasse 119

Mölbert Sina 1. Klasse 54

Cessica 1. Klasse 58

Mia 1. Klasse 65

Memeti Jora 1. Klasse 111

Lohss Leni 1. Klasse 114

Lina 1. Klasse 57

Bilen Blien 1. Klasse 59

Aklin Melina 1. Klasse 110

Mujota Zerina 1. Klasse 112

Marleod Emily 1. Klasse 113

Shala Ledion 1. Klasse 121



Name Vorname Klasse Foto-Nr. Platz
Leimgruber Lara 2. Klasse 6 1
Ackle Lisa 2. Klasse 11 2
Blattner Lea 2. Klasse 67 3
Deiss Giulia 2. Klasse 7

Dähler Jara 2. Klasse 20

Nowack Johanna 2. Klasse 13

Schär Eline 2. Klasse 14

Dibra Rajana 2. Klasse 3

Binggeli Alessandro 2. Klasse 10

Brückner Max 2. Klasse 19

Mustafi Yasin 2. Klasse 24

Barkara Teoman 2. Klasse 68

Prokhorenko Polina 2. Klasse 4

Montrasio Gioele 2. Klasse 12

Jossi Sofia? 2. Klasse 53

Wegmüller Sienna 2. Klasse 2

Rehmann Lias 2. Klasse 17

Rrafshi Leyla 2. Klasse 18

Mujota Malik 2. Klasse 8

Muff Joline 2. Klasse 16

Häusler Emely 2. Klasse 21

Hunziker Anik 2. Klasse 5

Reiner Noah 2. Klasse 23

Hürlimann Noelle 2. Klasse 63

Maggiolini Selena 2. Klasse 9

Balmer Fin 2. Klasse 15

Amrein Eliane 2. Klasse 52

Memeti  Elea 2. Klasse 1

Cherneko Alisa 2. Klasse 22

Maja 2. Klasse 56

Burg Mila Loulon 2. Klasse 60

Trutmann Eline 2. Klasse 61

Senn Elena 2. Klasse 62

Welsch Johanna 2. Klasse 64



Name Vorname Klasse Foto-Nr. Platz
Houmard Mathieu 3. Klasse 91 1
Eiselt Hanna 3. Klasse 93 2
Kessler Alexander 3. Klasse 89 3
Meier Zoe 3. Klasse 90

Delouard Marc 3. Klasse 100

Schmid Selma 3. Klasse 129

Cattususileo Lukas 3. Klasse 99

Brogle Even 3. Klasse 102

Wolf Anni Lena 3. Klasse 97

Bachmann Elio 3. Klasse 104

Gasser Joe  3. Klasse 106

Mumalo Jana 3. Klasse 92

Varrese Francesco 3. Klasse 94

Mujota Denis 3. Klasse 95

Mann Julissa 3. Klasse 98

Ming Cheyenne 3. Klasse 101

Eggimann Giulia 3. Klasse 103

Baskaran Kevin 3. Klasse 105

Iacchetti Luca 3. Klasse 108

Vasylchenko Arino 3. Klasse 96

Kastrati Amin 3. Klasse 107



Name Vorname Klasse Foto-Nr. Platz
Werner Josephine 4. Klasse 32 1
Buzhala Shezide 4. Klasse 28 2
Mujota Aida 4. Klasse 69 2
Senn Melissa 4. Klasse 37

Hochstrasser Alanis 4. Klasse 27

Smajl Hoxhaj 4. Klasse 29

Baubmerger Lya 4. Klasse 30

Stocker Valerie 4. Klasse 33

Wächter Dario 4. Klasse 128

Vögeli Nino 4. Klasse 35

Nowack Florian 4. Klasse 88

Aeschbacher Binia 4. Klasse 31

Vögeli Gian 4. Klasse 36

Mann Joelina 4. Klasse 26

Lohss Lias 4. Klasse 122

Vogt Malira ? 4. Klasse 34

Wipf Neo 4. Klasse 70

Mujota Leon 4. Klasse 25

Schmid Mael 4. Klasse 127

Hasler Gian 4. Klasse 124

Schmid Mael 4. Klasse 125

Panchenko Valentyna 4. Klasse 126



Name Vorname Klasse Foto-Nr. Platz
Hürlimann Michelle 5. Klasse 44 1
Hürlimann Nava 5. Klasse 49 2
Isaku Dior 5. Klasse 109 3
Senn Lucy 5. Klasse 43

Shala Kaltrina 5. Klasse 47

Hänni Nicolas 5. Klasse 46

Hunziker Luca 5. Klasse 50

Frey Ben 5. Klasse 45



Name Vorname Klasse Foto-Nr. Platz
Stillhart Moira 6. Klasse 51 1
Lieberherr Alina 6. Klasse 41 2
Wernli Oliver 6. Klasse 40 3
Bajrami Valjeta 6. Klasse 48

Märki Lena 6. Klasse 123

Magngnos Madelief 6. Klasse 42

Senn Annina 6. Klasse 38

Senn Fabio 6. Klasse 39


